
                            

 

Dipartimento Avvocatura
Avvocato Generale

                                                   

DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE N. 014 DEL 28/09/2021

Oggetto:  Selezione pubblica per il reclutamento di n. 15 praticanti avvocati presso il
Dipartimento Avvocatura di cui alla D.D. n. 12/2021. 
Approvazione della graduatoria di merito. 

L'Avvocato Generale

Premesso che con deliberazione di G.M. n. 453 del 12.03.10  veniva disposta l'introduzione
della facoltà, per i giovani laureati in Giurisprudenza, di effettuare la pratica forense presso
l’Avvocatura del Comune di Napoli;

Che  con  disposizione dirigenziale n. 12/2021  veniva indetta selezione pubblica per il
reclutamento di n. 15 praticanti avvocati;

Che  con  successiva  disposizione  dirigenziale  n.  13/2021  veniva  istituita  la  Commissione
esaminatrice; 

Letti i verbali n. 1 e n. 2 e n. 3 della Commissione esaminatrice;

Accertata la regolarità delle operazioni svolte;

DISPONE

1)  di  approvare  la  graduatoria  di  merito,  di  seguito  riportata,  come  stilata  all'esito  delle
valutazioni espresse dalla Commissione esaminatrice

Piazza Municipio – Palazzo S. Giacomo - 80133  Napoli    Tel  081-7954616



                            

 

Dipartimento Avvocatura
Avvocato Generale

COGNOME NOME PUNTEGGIO

1 Sansone Francesca 41,40

2 Cuomo Antonella 36,60

3 Cortese Riccardo 33,80

4 Di Meglio Giulia 32,30

5 Aliberti Giovanna 31,80

6 Palumbo Chiara 31,50

7 Cozzolino Mariarca 31,20

8 De Falco Simone 29,40

9 Oliviero Giovanna 28,70

10 Intignano Gabriella 28,10

2) di dare mandato al Segretario della Commissione esaminatrice affinché venga pubblicata
sull'Albo  pretorio  e  sul  sito  internet  dell'Ente  la  comunicazione  relativa  all'avvenuta
conclusione della procedura, nonché la graduatoria di merito;

3) di dare,  altresì,  mandato al Segretario della Commissione affinché i  candidati utilmente
collocati in graduatoria vengano convocati,  a mezzo posta elettronica, per gli adempimenti
preliminari all'inizio del periodo di pratica presso l'Avvocatura, tra cui la sottoscrizione di un
formale impegno a rispettare le disposizioni del disciplinare allegato alla deliberazione di G.M.
n. 453 del 12.03.10.

Si  attesta  che  il  presente  documento  contiene  dati  personali  trattati  in  conformità  alle
condizioni di liceità di cui all’art. 6 del Regolamento UE 2016/679 e pubblicati nel rispetto
delle relative norme di legge.
                                                                                                            

                                                                                                              Sottoscritta digitalmente da

                                                                                                     L’AVVOCATO COORDINATORE
                                                                                                              Avv. Andrea Camarda

                                                                                                                                      

La firma, in formato digitale, è stata apposta sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i.
(CAD). La presente disposizione dirigenziale è conservata in originale negli archivi informatici del Comune di Napoli, ai sensi
dell'art.22 del D.Lgs. 82/2005.

Piazza Municipio – Palazzo S. Giacomo - 80133  Napoli    Tel  081-7954616


		2021-09-28T15:58:10+0000
	ANDREA CAMARDA




